
  
AREA 

 SERVIZI ALLA DIDATTICA 
  
 

 

 
 

LA RETTRICE 

RICHIAMATO il proprio decreto n. 44/2025 (prot. 12930 del 19/01/2026) di emanazione del 

secondo bando di ammissione per l’anno accademico 2025/2026 per i corsi di studio 

in Biotecnologie [L-2], Chimica e tecnologia farmaceutiche [LM-13], Farmacia [LM-

13], Scienze farmaceutiche applicate-controllo qualità [L-29], Scienze biologiche [L-

13], Scienze dell’educazione e della formazione [L-19], Tecniche e tecnologie per le 

costruzioni e il territorio [L-P01], Tecnologie e trasformazioni avanzate per il settore 

legno arredo e edilizia [L-P02]  

 

PRESO ATTO della regolarità formale della procedura in esame 

 

DECRETA 

 

⋅ l’approvazione degli atti e delle graduatorie di merito – allegate a questo decreto e parte 

integrante dello stesso – per l’ammissione al primo anno ai corsi di studio in parola per l’a.a. 

2025/2026 

 

⋅ l’avvio delle immatricolazioni dei vincitori come da bando, rimettendo agli uffici la 

predisposizione degli atti per l’immatricolazione di tutti coloro che, in ragione del punteggio 

ottenuto, risultino utilmente collocati in graduatoria al fine dell’assegnazione dei posti disponibili 

nei singoli corsi di laurea 

 

⋅ che le graduatorie e tutte le informazioni in merito alla procedura in esame sono pubblicate alla 

pagina di Ateneo dedicata ai corsi a numero programmato 

 
   LA RETTRICE 
                                                                                                            Prof.ssa Alessandra Petrucci 
 
 
 
VISTO 
La Dirigente 


		2026-02-27T07:55:42+0100


		2026-02-27T11:56:28+0100
	ALESSANDRA PETRUCCI




